

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ WINTEX s.r.o. Vranov nad Topľou Budovateľská 1290 09301 Vranov nad Topľou IČO: 31700438, DIČ: 2020528037, IČ DPH: SK2020528037 IBAN: SK46 0200 0000 0018 3534 8632, BIC/SWIFT: SUBASKBX	D454
--	---	------

Dátum schválenia: 11.06.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	OP213	Reflexná softshellová bunda s membránou	15,00 ks	43,2500	648,75
2.	OP214	Reflexná zimná softshellová bunda	15,00 ks	59,8000	897,00
3.	OP215	Reflexné pracovné nohavice do pásu	23,00 ks	44,6500	1 026,95
4.	OP216	Výstražné tričko s krátkym rukávom	60,00 ks	8,5000	510,00
5.	OP217	Nárazuvzdorná reflexná čiapka	12,00 ks	8,7000	104,40
6.	OP218	Zimná pletená reflexná čiapka s LED svetlom	12,00 ks	4,5000	54,00
7.	OP219	Reflexné pracovné krátke nohavice	23,00 ks	18,2000	418,60
8.	OP220	Zimná bezpečnostná obuv S3	14,00 pár	44,1500	618,10
9.	OP221	Bezpečnostná obuv členková S3	15,00 pár	34,0500	510,75
10.	OP222	Sandále bezpečnostné S1P	12,00 pár	33,1000	397,20
11.	OP223	Kombinované rukavice s reflexným pásikom	50,00 pár	6,4000	320,00
12.	OP224	Funkčné termotričko	22,00 ks	16,1000	354,20
13.	OP225	Funkčné termospodky	22,00 ks	13,8000	303,60
14.	OP226	Bezpečnostná prilba ABS	14,00 ks	10,5500	147,70
15.	OP227	Bezpečnostný postroj do náročných podmienok	5,00 ks	191,9000	959,50
16.	OP228	Timič pádu ABM s lanom a 2 karabínami	5,00 ks	26,7000	133,50
Cena celkom v EUR (bez DPH)					7 404,25

Vybavuje: Vejačková Zuzana, E-mail: zuzana.vejackova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Schválil:

Ing. Melicharová Elena
poverená zastupovaním riaditeľa ekonomiky

Termín dodania: 11.07.2025

Potvrdenie prevzatia:

Spôsob dodania: